1

2

[bookmark: _GoBack][image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Управления по молодежной политике
Администрации города Вологды

	От
	1 ноября 2024 года

	№
	7

Об утверждении Паспортов комплексов процессных мероприятий муниципальной программы «Развитие молодежной политики на территории городского округа города Вологды»

Во исполнение постановления Администрации города Вологды от
 05 сентября 2024 года № 1373 «Об утверждении Положения о комплексах процессных мероприятий», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды:
1. Утвердить прилагаемые:
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Организация и осуществление мероприятий с детьми и молодежью» муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Организация и проведение конкурса на соискание Городской премии «Вологда для молодежи» муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение выполнения функций Управления по молодежной политике Администрации города Вологды» муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории городского округа города Вологды».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.

Начальник Управления
по молодежной политике
Администрации города Вологды                                                                Я.Н. Филиппова

image1.png